Приложение
к постановлению Администрации

муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

От11.05.2016г.  № 455
Перечень

организаций, образующих инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, 

на территории муниципального образования 

«город Десногорск» Смоленской области

	№№

пп
	Организационно-правовая форма, наименование
	Адрес места нахождения
	Официальный сайт, адрес электронной почты
	Ф.И.О. руководи

теля
	Контактный телефон
	Вид предоставляемых услуг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Некоммерческая организация «Десногорский  муниципальный фонд поддержки малого предпринимательства»
	216400, Смоленская обл., г.Десногорск
2-й микрорайон, здание «Дома быта»
	-


	Фрейнк Михаил Ефимович
	8(48153)

7-02-89
8-952-535-13-33
	Предоставление микрозаймов  СМСП 

до 50 тыс.рублей, процентная ставка 24% годовых


